
Uchwała Nr XXI/136/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 14 listopada 2000 roku 
  

w sprawie podróży służbowych radnych Powiatu Polickiego. 
  
Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. 
U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, 
poz. 552 i Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 935/  
  
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
1. 1.      Cel i zakres podróży służbowej oraz środek transportu określa Przewodniczący Rady 

Powiatu na wniosek zainteresowanego radnego (wzór wniosku w załączeniu). 
2. 2.      W stosunku do Przewodniczącego Rady czynności określone w ust. 1 wykonuje 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Pani Elżbieta Kruszyńska lub w przypadku jej 
nieobecności Pani Ewa Chmielewska. 

3. 3.      O celowości podróży służbowej radnego pełniącego funkcję członka Zarządu 
Powiatu, realizowanej w zakresie nie wynikającym ze stosunku pracy, decyduje 
Przewodniczący Rady Powiatu, na wniosek radnego, zaakceptowany przez Starostę.  

  
§ 2 
  

W przypadku wyrażenia zgody na przejazd samochodem nie będącym własnością powiatu, 
radnemu przysługuje zwrot kosztów wg stawek za kilometr  przebiegu określonych w 
rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 26.03.1998 r. w sprawie 
Warunków ustalania i zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 41, 
Poz.239). 
  

§ 3 
  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Polickiego. 
  

§ 4 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  
  

Przewodniczący Rady  

 Hieronim Michalak  

  


